

# **KISTEFLA EJENDOMSINVESTERING ApS**

Hestemøllestræde 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2016**

**Kim S Larsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KISTEFLA EJENDOMSINVESTERING ApS

Hestemøllestræde 2

4200 Slagelse

Telefonnummer: 21255134

CVR-nr: 27729479

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -110.917 efter skat.

Selskabets egenkapital er tabt. Årsagen er istandsættelse og indkøb af nye ejendomme. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor ejendommene forventes at give positivt afkast, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>413.010</b>	<b>348.700</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-134.353	-60.207
Andre driftsomkostninger .....		-164.128	-20.265
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>114.529</b>	<b>268.228</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.632	9.354
Øvrige finansielle omkostninger .....		-240.414	-141.277
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-93.253</b>	<b>136.305</b>
Skat af årets resultat .....	1	-17.664	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-110.917</b>	<b>136.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-110.917	136.305
<b>I alt</b> .....		<b>-110.917</b>	<b>136.305</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		7.930.481	3.994.951
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>7.930.481</b>	<b>3.994.951</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		86.527	54.382
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.527</b>	<b>54.382</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.017.008</b>	<b>4.049.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.042	83.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.216.109
Periodeafgrænsningsposter .....		0	80.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.042</b>	<b>1.379.559</b>
Likvide beholdninger .....		34.680	23.824
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.722</b>	<b>1.403.383</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.059.730</b>	<b>5.452.716</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-528.201	-417.284
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-403.201</b>	<b>-292.284</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.787.237	1.761.337
Gæld til banker .....		275.715	1.050.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>5.062.952</b>	<b>2.811.337</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		152.876	128.192
Gæld til banker .....		583.874	387.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.324.923	1.583.277
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		669.934	667.972
Skyldig selskabsskat .....		17.557	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.173	15.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		430.402	20.499
Deposita .....		205.240	131.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.399.979</b>	<b>2.933.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.462.931</b>	<b>5.745.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.059.730</b>	<b>5.452.716</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	17.664	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.664</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b> kr.
Kostpris primo	4.127.490
Tilgang	4.069.883
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.197.373</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-132.539
Årets afskrivning	-134.353
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-266.892</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.930.481</u></b>

### 3. Egenkapital i alt

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-417.284	0	-292.284
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-110.917	0	-110.917
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-528.201</b>	<b>0</b>	<b>-403.201</b>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Totalkredit, 630.000	630.000	0	630.000	630.000
Totalkredit, 149.586	138.589	4.276	125.761	117.209
BRF Kredit, 4.185.000	4.114.924	92.000	3.838.924	3.654.924
Sydbank, lån	332.315	56.600	160.715	40.000
	<b>5.215.828</b>	<b>152.876</b>	<b>4.755.400</b>	<b>4.442.133</b>

### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Underskuddet er hovedsageligt opstået i forbindelse med istandsættelse af ejendommen. Ledelsen forventer derfor at der i fremtiden opnås overskud.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets fortsatte fremtidige drift i 12 måneder fra balancedagen.

Moderselskabet har endvidere kautioneret for selskabets bankengagement.

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån andragende 4.883.513, er der lyst pant på samlet kr. 5.025.000 i 2 af selskabets ejendomme med en samlet bogført værdi på kr. 5.276.743.

